n

i x -n. tęonpetunt; mandar: alſtę veldelegacnequeſns æ lo ſǽæ NEIVS
Ncejus cuimandam.TreutlVolrdifp.æ.th4.utB, in iſtis,ubiab Im-

peratore induſtria perſonæ eiigitu�, deoque eidem hujusmodiEprivilegium egeæ ditur»ſtſiè per alios execeri non poſſunt.
P Menoch. lib. ?a5 Quæſ. quæſi. 68. n. u. ſliqq. Niſi etiam hoc

ipſum eis ſpecialiter conceſſum ſis, quemadmodum, hujusmodi
privilegium olim ab Imperat. Carolo V. Gabrieli Comiti ab Or-
tenburg ejusdem deſcendentibus maſculis datum eſſe refert
Limnæ.dloc.n.48. anod videre licet apud Volckmamin. in Art.
Notæriat. Sed hic ;tervandum maxim? notandum venit,
quod Comiti Palatino de.ſua poteſtate creandi Notarios aſſe-
renti fides non hæbeatur, niſi concesſionem ſive privilegium,
à Princ,pe ſibi indultum oſtendat arg. lſidejuſſires.8.5 pro Aure-
lio. ſf. defidejuſi. lſi quis ſtipulatus. ti2.f.de V. O. Li. C4e mand princ.
æ porro.7.deprivileg. Valent. torſter. lib.5.deſucceſ.ab inteſtat.cap.35.
nio.n&ſecqq. Quodſivem—vtarius creatus fuerit à Comite,ll

qui poreſtatem creandi nòhabuit, hoe ſciverit Notarius,
inſtrumenta ab eo confecta nonvalent, quia eſtinmalã fide
conſtitutus falſarius, Pacian.ã.loc.n.ji. Farin. defalſit. quæſt. is5
n.93.5i0 autem hoc nonſciverit,ſed potius contrarium credere
vereſimiliter potuerit eò, quod talis pro Comite Palatino,cui
rjusmodi poteſtas data eſſet, communiter habeatur erat in/
quaſi poſſesſione ereandi Notarios, pro qua poſſesſione in dubio
præſumiturBal.in Lignorat.n.n.uerſ.unde ex quo Comes,col.4.C. de-
his,qui accuſnon poſſunt. chm longa poſſesſio vel quaſi alicujus
juris habeatur pro veritate,uti eſt textus iuLi,C. de ſervit. aqua.
quaſi poſſesſio probetur per quendam uſum exercitium

nt dicit Bal. in lfinan finf.utipoſidet.Lff.deofic præfect.urb,
tunc ipſius inſtrumenta valere non eſt dubium, non obſtante,
quod poſtea de privilegij nullitate appareat, I. per textum
notabilem in c.conſultationibus.i9. Xde Jur.patron. quia quemad-
modum præſen?atus ab eo, qui communiter Eccleſiæ patronus
credebatur erat in poſſesſione præſentandi, jure patronatus
evicto, non poteſt removeri, ita etiam hujusmodi Notarij in-
ſtrumenta rejici nequeun propter identitatem rationis, quæ
hic ſubeſſe intelligitur. 2. quia notarius iſtæ habuit bonam fi-
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quam vię on ſegucſtns M iiſmſatũs ſit, valen?& facit ſuos
omnes illos fructus, quſatt. eunerveniſſent,itẽciſſet legiti-

EEE2r7

a; FIE-
mè intitulatus,videlatius hac d'rmuerente �ian. deprobat:
d.loc.n.7yo.&ſeqq.